[image: Описание: дагестан]
         Муниципальный район
 «Сулейман – Стальский район»
                         МКУ
«Информационно-методический центр»

	 ул. Ленина, д. 34, с. Касумкент,                                                           Приказ №43

	 Сулейман – Стальский район,             по МКУ «Информационно-методический центр»
 Республика Дагестан, 368760                                            МР «Сулейман-Стальский район»

	 тел: 8 (236) 3-44-82,                                                                              от 23.10.2017 г.
 Email: imc-15@yandex.ru
 Сайт: http://sstalskiyruo.dagschool.com

	 ОКПО 12799511, ОГРН 1140529000204
 ИНН 0529005391/ КПП 052901001

	 от                       . № ______

	на №___  от _.___________

«О подготовке и проведении районного этапа Российского национального юниорского водного  конкурса -2018»

       С целью  поощрения научно-технической деятельности и инициатив школьников, направленной на решение проблем питьевой и поливной воды ,восстановления и рационального использования водных ресурсов
приказываю:
1. Провести с 26 сентября 2017г по 20 января 2018г районный этап Российского национального юниорского водного конкурса-2018;
2.Утвердить:
   2.1. Положение о Конкурсе (приложение№1)
   2.2. Состав оргкомитета Конкурса (приложение№2)
 3. Руководителям ОУ обеспечить участие обучающихся в Конкурсе.
 4. Ответственность за исполнение приказа возложить на методиста ИМЦ Гусейнову М.З.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ИМЦ»                                                 М. Бабаханова

Приложение 2

Состав оргкомитета по проведению Конкурса

1. М.А. Бабаханова,                 -   председатель оргкомитета
 директор МКУ «ИМЦ»
    2. М.З. Гусейнова                      -  методист МКУ «ИМЦ»
    3. К.М. Лукманова                   - учитель химии КСОШ№2
    4. А.К. Бутаев                           - гл.инженер водного хозяйства
    5. А.Н.Амаханов - специалист  Росэпидемнадзора по  Сулейман-Стальк. р.

[bookmark: _GoBack]
image1.png